




Đ०
सं० आवेदन सं0 नाम ǒपता का नाम सा¢ा×कार हेतु िनधा[ǐरत èथल सा¢ा×कार हेतु िनधा[ǐरत 

ितिथ

A B C D E F

1 2025022671 Nitu Kumari Prem Chand Prasad 

2 2025026257 Ujjwal Kumar Mithilesh Kumar Jha 

3 2025018961 Shobhit Sinha Shambhu Prasad Sinha 

4 2025020592 Mantu Kumar Rambhushan Mandal 

5 2025017855 Sweta Yadav Yogendra Yadav 

6 2025024991 Abhishek Kumar Fulan Singh 

7 2025026234 Rachana Kumari Arun Kumar 

8 2025022371 kavita Kumari Ramjee Mishra 

9 2025018551 Madan Kumar Ram Balak Sah 

10 2025016356 Sanjana Agrawal Mahesh Agrawal 

1 2025020450 SITU KASHYAP SIDDHARTHA JAISWAL

2 2025025613 NITIN KUMAR PANDEY ASHOK KUMAR PANDEY

3 2025019504 ANAND KUMAR NAGENDRA ROY

4 2025011186 Alok Pushpam Birendra Lal Das

5 2025020306 UJJWAL KUMAR MITHILESH KUMAR JHA

6 2025020716 Mantu Kumar Rambhushan Mandal

7 2025024097 KANCHAN JHA NAVIN JHA

8 2025024559 KAVITA KUMARI RAMJEE MISHRA

9 2025017910 Md Shahid Md Obaid

10 2025020162 Md Jawed Ansari Md Sabir Hussain

1 2025017348 SAUMYA SAKSHI VINOD TIWARI

2 2025025255 Keshav Raj Ranjit Kumar Sinha

3 2025024840 MADHUKANT JHA DAYANAND JHA

4 2025025172 SAMEER KUMAR JHA SACHIDANAND JHA

5 2025022445 SHUBHAM KUMAR BINOD PRASAD

6 2025012753 Raghawendra Pratap Singh Satyendra Pratap Singh

7 2025020216 AFRIN PERWEEN MOHAMMAD IRFAN ALI

8 2025024839 PANKAJ VERMA KAILASH VERMA

9 2025024040 JAI SHARMA PANKAJ SHARMA

10 2025011146 Alok Pushpam Birendra Lal Das

1 2025024495 VIKASH KUMAR SHASHI BHUSHAN PRASAD

2 2025024587 MD NAVED AKHTER MD SHAMIM AKHTER

3 2025026626 DEEPAK KUMAR YADAV ARVIND KUMAR MADHUP

4 2025021123 Amal Kumar Bimal Kumar

5 2025017757 DHANANJAY KUMAR SHANKAR PRASAD

07-01-2026 (बुधवार )
11 AM

Program Manager, SARA (Unreserved)

Program Officer, SCPS (Unreserved)

िनदेशक, सामाǔजक सुर¢ा िनदेशालय 
का काया[लय ĤकोƵ, सामाǔजक सुर¢ा 

िनदेशालय

06-01-2026 (मंगलवार)
11 AM

Ǒदå यांगजन सशǒƠकरण िनदेशालय 
ǑƮतीय तल, पंत भवन, बेली रोड, पटना

Legal Cum Probation Officer  (कोǑट-UR )

Legal Cum Probation Officer  (कोǑट-BC )

राÏ य बाल संर¢ण सिमित के ǐरÈ त पदɉ पर िनयोजन हेत ुकाउंसिलंग/सा¢ा× कार हेत ुिनधा[ǐरत ितिथ एवं è थल
(अß यिथ[यɉ से अनुरोध है Ǒक काउंसिलंग/सा¢ा× कार हेतु िनधा[ǐरत è थल पर समय से 01 घंटे पूव[ उपǔèथत होना सुिनǔƱत करɅगे)

सिचव, समाज कãयाण का काया[लय 
ĤकोƵ, पुराना सिचवालय

05-01-2026  
(सोमवार )

11 AM



6 2025026324 AMRITA KUMARI MADAN PRASAD

7 2025017160 PAWAN KUMAR VIJAY PRASAD GUPTA

8 2025025033 PRAMOD KUMAR SHIV PRASAD

9 2025025495 MD IMTYAJ ALAM MD YUSUF

10 2025025193 Sanjiwani kumari Arjun prasad

1 2025013222
MOHD. IMTEYAZ AHMAD 

ANSARI
AKBAR ALI ANSARI

2 2025020877 Sidharth Gautam Bishwanath Sao

3 2025021435 GULSHAN KUMAR PRAFULLA CHANDRA RAY

4 2025026251 RANJIT RANJAN KISHUN SHAW

5 2025024164 MISTER NISHANT DEVENDRA PRASAD RAM

6 2025024739 Madhu kumari Newalal sahani

7 2025025058 Nidhi SONE LAL MANDAL

8 2025018930 SAROJ KUMAR S S SHAH

9 2025015035 Rupesh Sharma Bablu Kumar Sharma

10 2025015683 Abhishek Kumar Gupta Sita Ram Gupta

11 2025012774 VINAY KUMAR RAM ASHISH SAH

12 2025026539 KAMLESH KUMAR DAS SAKHI LAL DAS

13 2025025719 Shashikant bhushan Bindeshwar prasad

14 2025020037 RAJ KUMARI SATRUGHAN MANDAL

15 2025024515 Santosh Kumar Ram Bilash Sahu

16 2025013010 Raju Arman Md Samsuddin

17 2025022879 Sanjeev Kumar Anil Kumar

18 2025026105 Sidharth Kumar Ram Bilash Sahu

19 2025017861 KHALIK IMAM TAHIR HUSSAIN

20 2025025081 Dr. Chandan Ashish Sri Birendra Prasad

1 2025021423 PRIYA PRIYADARSHANI CHANDRA MANI MAHTO

1 2025017186
Dr. AMIT KUMAR 

PUSHPAM
SUSHIL KUMAR

2 2025025634 Kshama Rai Rajesh Rai

3 2025013012 Alok Pushpam Birendra Lal Das

4 2025025868 Ritu  kumari Jai Prakash Sharma

5 2025012353 PUJA PRAJAPATI BAIDHYANATH PRAJAPATI

6 2025019493 SABA NEYAZ NEYAZ AHMAD

7 2025022826 APRAJITA KUMARI JAGANNATH SINGH

8 2025023456 KANCHAN JHA NAVIN JHA

9 2025023827 Shilpi kumari Gour Gopal Samant

10 2025016398 FARHEEN TANWEER TANWEERUL HODA

11 2025025800 Sakshi Tiwari Madhusudan tiwari

12 2025018597 Sweta Kumari Sunil Kumar

13 2025026321 BABITA CHOUDHARY ASHOK CHOUDHARY

14 2025020337 SUGANDHA SHARMA MOHAN RAI SHARMA

15 2025020850 Rashmi prakash Tarkeshwar singh

16 2025022790 sushmita das prakash chandra das

17 2025013868 PRIYANKA SINHA NAWAL KISHORE PRASAD

Ǒदå यांगजन सशǒƠकरण िनदेशालय 
ǑƮतीय तल, पंत भवन, बेली रोड, पटना

07-01-2026 (बुधवार )
11 AM

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

05-01-2026  (सोमवार )
10 AM

Legal Cum Probation Officer  (कोǑट-EBC )

Legal Cum Probation Officer  (कोǑट-WBC )

Counsellor, DCPU  (कोǑट-UR) 

Ǒदå यांगजन सशǒƠकरण िनदेशालय 
ǑƮतीय तल, पंत भवन, बेली रोड, पटना

07-01-2026 (बुधवार )
02 PM



18 2025020738 Nipu Sharan Mithilesh Sharan

19 2025018669 MURSEDA PARBIN LASKAR ABDUL HOQUE LASKAR

20 2025019628 NIDHI PRIYA SANJAY KUMAR SINHA

1 2025023051 Ajit Kumar Abhay Kumar

2 2025024039 KAUSHAL KISHOR MISHRA SHYAM BIHARI MISHRA

3 2025019440 RUNJHUN KUMARI ANIL KUMAR MISHRA

4 2025025102 RUPAM KUMARI RAMNATH MISHRA

5 2025020693 VAIBHAWI KUMARI RANJIT PRASAD SINGH

6 2025021311 KUMARI DIKSHA UMESH PRASHAD SINGH

7 2025016702 KESHARI NANDAN RAM LALA MISHRA

8 2025020403 SHUBHRA CHAKRABORTY TANMOY CHAKRABORTY

9 2025014000 SHAKSHI KUMARI ARUN KUMAR VERMA

10 2025014826 KAJAL KUMARI ANIL KUMAR ANAND

11 2025023241 HEMLATA KUMARI DINESHWAR CHAUDHARY

1 2025015908 Sweta yadav Yogendra Yadav

2 2025019441 Ravindra Suman Abadh Prasad

3 2025021902 ANJU KUMARI KASHINATH SINGH

4 2025022754 Aishwarya Raj Rajeev Kumar Bhagat

5 2025021476 NUTAN KUMARI HARE RAM MAHTO

6 2025024003 Sanam kumari Shashi Bhushan Prasad

7 2025025045 Raju kumar Tarkeshwar rai

8 2025023986 DIMPAL KUMARI SATYENDRA SINGH

9 2025024795 ANJALI BHARTI AVDHESH PRASAD

10 2025023953 Neeraj kumar Bagina yadav

11 2025023275 SANI KUMAR MADHUSUDAN PRASAD

12 2025023181 PRITY KUMARI ASHOK GIRI

13 2025026043 ASHISH KUMAR PRAMOD YADAV

14 2025023693 NEHA NIDHI BINOD KUMAR YADAV

15 2025025316 simpu kumari moti prasad

16 2025024464 NEHA KUMARI VINOD KUMAR GIRI

17 2025024465 Kumari shweta Hiralal sah

18 2025024586 NIBHA KUMARI MAHENDRA PRASAD

19 2025023685 PINKI KUMARI UPENDRA PRASAD MEHTA

20 2025024974 KM  RAJ KUMARI PARAS NATH SINGH

1 2025019290 AVISHEK KUMAR Kamal prasad

2 2025024873 SONIKA KUMARI RAM SHARAN SAH

3 2025022317 RAJNI KUMARI Lal Bihari Prasad

4 2025020434 MUSKAN ROY LAKHAN SAW

5 2025017668 ANAND KUMAR BHAGAT SUSHIL BHAGAT

6 2025023844 CHINTA KUMAR ASHARPHI SAHANI

7 2025025096 Shreya Kumari Ashok das

8 2025025716 NARENDRA KUMAR RAMANAND SHARMA

9 2025024653 CHANDNI KUMARI JAGAT NARAYAN PANDIT

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

05-01-2026  (सोमवार )
10 AM

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

05-01-2026  (सोमवार )
02 PM

Counsellor, DCPU  (कोǑट-EBC) 

Counsellor, DCPU  (कोǑट-EWS) 

Counsellor, DCPU  (कोǑट-BC) 

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

06-01-2026 (मंगलवार )
10 AM



10 2025018325 POOJA KUMARI VIJAY KUMAR

11 2025011242 Himanshu Kumar Ramesh Kumar Gupta

12 2025011925 MANISH KUMAR SUSHIL BHAGAT

13 2025023333 Rinki kumari madan mahto

14 2025019169 DOLLY KUMARI MITHILESH MAHTO

15 2025018474 PUNAM KUMARI MAHENDRA PANDIT

16 2025021194 RUPALI KUMARI LATE BINOD SAH

17 2025021444 SUMAN KUMAR SOURAV AMARDEEP PRASAD

18 2025025209 AAMIR ALI ABDULLAH ANSARI

19 2025011792 RESHMA PARVIN MD IMAMUDDIN

20 2025026265 VIVEK KUMAR RAMJEE SHARMA

21 2025022100 Md Gufran Alam Md Tamizuddin

22 2025021172 Rupesh Sharma Bablu Kumar Sharma

23 2025020006 MD NAUSHAD ALI MD MUMTAZ

24 2025020523 PRAMOD KUMAR SURENDRA SUTIHAR

25 2025011992 SANDEEP KUMAR LATE NARESH THAKUR

26 2025023159 RAHUL KUMAR RAVINDRA NATH ROY

27 2025026315 DHIRENDRA KUMAR RAM KALESH SAH

28 2025024857 PINKI KUMARI UMESH GUPTA

29 2025018195 Ratan kumar Jaleshwar sah

30 2025021915 MANJUSHA KUMARI RAMESHWAR SHAH

1 2025017143 RAKHI YADAV OM PRAKASH YADAV

2 2025016780 Suman Kumar Gupta Birbal Sah

3 2025024012 MD KAIFI ALAM MD MUMTAZ AHMAD ANSARI

4 2025013254 KISHAN KUMAR MUNNA KUMAR

5 2025025554 Syed Rafie Hayat S M Abul Hamd

6 2025016016 Sejal Srivastava Deo Prakash Narayan

7 2025017567 MINATI SARKAR PARIMAL KUMAR SARKAR

8 2025023767 Nancy Mishra Nagendra Mishra

9 2025016717 PAPPU KUMAR BIRENDRA NARAYAN SINGH

10 2025015848 ALTAMASH AZAZ MD AZAZ AHMED

11 2025016745
PRABHAKAR KUMAR 

PURSHOTAM
PRAMOD KUMAR PURSHOTAM

12 2025022739 Abhishek Kumar Surendra Kumar Pandey

13 2025019237 RISHI RAJ RAN VIJAY KUMAR SINHA

14 2025025078 Ankit Raj Kumar Chandra Mohan

15 2025026008 Parag Priyadarshi Manoj Kumar

16 2025019716 Swati Mondal Tapas Kumar Mondal

17 2025016567 MD ASIF MD ASLAM

18 2025023759 Neha kumari Abhay kumar

19 2025012550 RAHUL KUMAR YOGENDRA KUMAR SINGH

20 2025017529 Kamlesh Kumar Santosh Prasad chaurasiya

21 2025022509 Gautam Kumar Sinha Sunil Kumar

1 2025017813 RASHMI KUMARI NAVIN KUMAR PANDEY

2 2025014843 DEEPENDRA KUMAR BRAJENDRA KUMAR SINGH

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

07-01-2026 (बुधवार )
02 PM

DATA ANALYST (DCPU)  (कोǑट-EWS )

DATA ANALYST (DCPU)  (कोǑट-UR )

07-01-2026 (बुधवार )
10 AM

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

06-01-2026 (मंगलवार )
02 PM



3 2025020066 PRAVIN KUMAR SINGH PRAFUL KUMAR SINGH

4 2025020837 Roushan Azad Brijnandan Sharma

5 2025013378 Priy Raj Aadrsh Raj Kumar Singh

6 2025015612 Pankaj pandey Hriday Narayan Pandey

7 2025019670 RITIK SINGH CHANDRA VIJAY PRATAP SINGH

8 2025018038 MAYANK RAJ KAMLESH KUMAR JHA

9 2025021429 ARADHNA  KUMARI RAMESH SINHA

10 2025014014 ABHISHEK KUMAR SINHA LALA PRASAD AMBASTA

1 2025021818 SAPNA KUMARI SURESH SINGH

2 2025017798 MITHLESH KUMAR SAKALDEV MEHTA

3 2025022501 Pankaj Kumar SHANKAR PRASAD SINGH

4 2025020758 RANI KUMARI SANJAY GIRI

5 2025020491 NEERAJ KUMAR KUMAR BHARAT BHUSHAN

6 2025025909 Vimal Bharti Ashok Yadav

7 2025018295 SHIVAM KUMAR BAIJU DAS

8 2025019872 VINAY KUMAR SINGH SUDARSHAN SINGH

9 2025026312 MD REHAN AHMAD MD KAFIL AHMAD

10 2025026127 Akanksha Shekhar VINOD KUMAR SINGH

1 2025019446 RAVI KUMAR BAIJU CHAUDHARI

2 2025011402 SURENDRA RAM SUKDEO RAM

3 2025020488 ARJUN KUMAR RAJENDRA PRASAD

4 2025017051 KRITY KUMARI SHIVENDRA BAHADUR

5 2025015129 AVADHESH KUMAR ASHO DAS

6 2025026424 RUPESH KUMAR JAY KUMAR RAJAK

7 2025020605 MANISH KUMAR ARJUN RAM

8 2025012875 ROSHAN KUMAR RAM MUKHTAR PRASAD

9 2025013731 Anand Raj Akhilesh Prasad

10 2025023299 RAJESH KUMAR DASO PRASAD RAVIDAS

11 2025016698 Amit Kumar Rajak Rambabu Rajak

12 2025023064 Vikas kumar bhaskar Rajbanshi Ram

13 2025018468 Khushee Kumari Raju Choudhary

14 2025015155 VIKASH KUMAR PHULENDRA RAM

15 2025022151 VISHAL KUMAR Shekhar Rajak

16 2025019911 RAKESH KUMAR DAS NAND KISHOR RAM

17 2025018956 sanjeet kumar paswan jago paswan

18 2025017843 AVINASH ANAND SHANKAR DAS

19 2025012860 PAPPU KUMAR YUGESHWAR RAVIDAS

20 2025018892 DHANANJAY KUMAR CHANDRA BHUSAN RAM

1 2025024718 Shivam Shukla Nageshwar prasad shukla

2 2025018307 PUSHPANJALI KUMARI VIJAYANAND PATHAK

3 2025025682 BABBU RAJ RAJKUMAR SAH

4 2025012519 MUKESH KUMAR SURESH BIN

5 2025019957 Neha Singh Dina Nath Singh

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

07-01-2026 (बुधवार )
02 PM

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

07-01-2026 (बुधवार )
 10 AM

DATA ANALYST (DCPU)  (कोǑट-SC )

Social Worker (DCPU)  (कोǑट-UR) 

DATA ANALYST (DCPU)  (कोǑट-BC )

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

08-01-2026 (गुǽवार )
10 AM

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

08-01-2026 (गुǽवार )
02 PM



6 2025021502 SHAMBHU KUMAR FULCHANDRA SAH

7 2025023725 ADITYA TEJASWI ANJANI KUMAR

8 2025014405 PANKAJ SHAW RAJNATH SHAW

9 2025024081 Piyush Kumar Singh Virender singh

10 2025019063 Maya Kumari brahmanand jha

11 2025021755 PREETI KUMARI CHANDRASHEKHAR SHUKLA

12 2025018260 ANAND KUMAR BHAGAT SUSHIL BHAGAT

13 2025011287 SURAJ KUMAR ASHOK PRASAD SAH

14 2025019336 Farheen Tanweer TANWEERUL HODA

15 2025014258 GAUTAM KUMAR CHUBEY ASHOK CHUBEY

16 2025016648 Piyush Burnwal Bijay Burnwal

17 2025025130 Md Salman Md Shamim

18 2025026462 SUGANDHA KUMARI VIJAY KUMAR JHA

19 2025018180 APURVA PRATAP RUDRA PRATAP MANDAL

20 2025013834 Chandan Kishor Birendra Kumar Gupta

21 2025025332 Shruti Karn Ajay Kumar Karn

22 2025021649 Sujeet Kumar Daroga saw

23 2025020613 NITESH KUMAR PANDIT J K Prajapati

24 2025013090 ASHAZAD RAZA AKIL AHAMAD

25 2025025360 ANAND KUMAR DUVEDI PRAKASH PRASAD DUVEDI

26 2025025306 NABAB AKBAR ANSARI MOH SAMSULHAK ANSARI

27 2025016053 KESHARI NANDAN RAM LALA MISHRA

28 2025024606 ASFAQUE ALAM MD SULTAN AHMED

29 2025013976 PRIYANKA SINHA NAWAL KISHORE PRASAD

30 2025023805 MANISH KUMAR SUSHIL BHAGAT

31 2025021261 MURSEDA PARBIN LASKAR ABDUL HOQUE LASKAR

32 2025025157 MERAJ ALI MD RAMJAN ALI

33 2025015980 sonu kumar tapeshwar singh

34 2025015057 Md Baccha Alam Md Sanaullah Ansari

35 2025023221 ARTI SINGH VIMAL KUMAR SINGH

36 2025022418 UMESH KUMAR KEDAR PANDIT

37 2025018818 RAKESH KUMAR DEVENDRA SHARMA

38 2025017781 Mithlesh Kumar Bhagwan Vishwakarma

39 2025016026 NITYANAND KUMAR SHAH RAM PRASAD SHAH

40 2025017299 MD IJHARUL MD MAHFUJ

41 2025024752 ALKA KUMARI CHATURBHUJ MISHRA

42 2025024829 CHANDAN KUMAR RAMJI MISHRA

43 2025026018 SHITANSHU KUMAR BRAJ KISHOR PRASAD

44 2025025886 KUMARI SHIKHA SHIV KUMAR TIWARY

45 2025018905 Deepak Kumar Anuj Prasad

46 2025019439 SUSHIL KUMAR GUPTA RADHA KISHUN SAH

47 2025017793 Manish kumar thakur Banshi Dhar thakur

48 2025022810 RAUNAK RANJAN RANJAN KUMAR

49 2025012991 Apurv Kumar Agrawal Ajay Kumar Agarwal

50 2025011483 GOPAL KUMAR VINOD SINGH

51 2025020183 ANKIT RAJ AWADH BIHARI MISHRA

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

07-01-2026 (बुधवार )
 10 AM

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

08-01-2026 (गुǾवार)
 10 AM

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

07-01-2026 (बुधवार )
 02 PM



1 2025023997 SHIV KANT PRADIP KUMAR TIWARI

2 2025024505 Muskan Umesh Chaubey

3 2025019356 ARATI KUMARI CHANDRAMA PRASAD SINGH

4 2025024145 KANCHAN JHA NAVIN JHA

5 2025019559 RUKHTAR ALAM NAUSHAD ALAM

6 2025025429 SUMIT KUMAR RAJ BALAM SINGH

7 2025018511 ANUPAM KUMAR SRUESH PANDEY

8 2025020921 AMAN KUMAR BRAJENDRA KUMAR SINGH

9 2025019536 ARPITA PRAKASH PANDEY OM PRAKASH PANDEY

10 2025025105 SHASHI KANT RAM BACHAN SINGH

1 2025020389 SITU KASHYAP SIDDHARTHA JAISWAL

2 2025012002 Ashish kumar Pramod Yadav

3 2025013673 RAUSHAN KUMAR RAM RATAN PRASAD

4 2025020138 SWATI KUMARI YADAV SHAMBHU YADAV

5 2025019133 MUKESH KUMAR VIRENDRA PRASAD

6 2025023116 SURUCHI KUMARI BAIJU MAHATO

7 2025021001 AMAN KUMAR K P CHOUDHARY

8 2025020567 Rudra Sribaran Mritunjay kumar barnwal

9 2025019554 RANDHEER KUMAR RAY RAM LADDU RAY

10 2025019191 KRISHNA KUMAR RAM DEO YADAV

1 2025019847 AFSANA FATMA MD MAHTAB ALAM ANSARI

2 2025022704 CHANDNI KUMARI MANOJ KUMAR

3 2025023154 CHANDNI KUMARI NARESH CHOUDHARY

4 2025026345 Priyanka Kumari Sanjay Kumar Singh

5 2025019865 SHADHAVI PRIYA MITHILESH KUMAR

6 2025020303 BABLI KUMARI KAPILDEV SHARMA

7 2025018995 PUJA KUMARI GAJENDRA KAMTI

8 2025022736 AAMNA KHATOON MD ESRAIL

9 2025026045 PRIYANKA KUMARI CHALITTAR DAS

10 2025016031 KIRAN KUMARI BHARAT DAS

11 2025022416 RINKI KUMARI SATISH CHAURASIA

1 2025019321 Amrita Kumari Prem Kumar Yadav

2 2025020339 RUPA CHAUDHARY NAND KISHOR CHAUDHARY

3 2025025092 Amita Raj Akhilesh prasad

4 2025024946 RACHANA BHARTI BAIDNATH SINGH

5 2025015495 Priti kumari Satyanarayan mahato

6 2025025113 Anupam Kumari Raj kishor Singh

7 2025022626 PRITI KUMARI LATE PRAMOD SINGH

8 2025021542 Suman Kumari Jitender Kumar

9 2025020551 BABITA KUMARI TAPESHWAR YADAV

10 2025022684 BAITA KUMARI SATYA DEO YADAV

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

09-01-2026 (शुĐवार)
10 AM

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

08-01-2026 (गुǾवार)
 10 AM

Social Worker (DCPU)  (कोǑट-EWS) 

Social Worker (DCPU)  (कोǑट-BC) 

Social Worker (DCPU)  (कोǑट-EBC-F) 

Social Worker (DCPU)  (कोǑट-WBC ) 

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

08-01-2026 (गुǾवार)
 02 PM



1 2025020890 MANOJ KUMAR RAVI VISHESHWAR DAS

2 2025022752 BIKRAM ROY KRISHNA ROY

3 2025017545 AMIT KUMAR LATE RAM VIJAY

4 2025011314 GOVIND PASWAN BIRJU PASWAN

5 2025026230 RADHEY CHAUDHARY GOVIND CHAUDHARY

6 2025023964 RANI KUMARI VINOD CHAUDHARY

7 2025018570 sidharth kumar subedar choudhry

8 2025024995 BABITA CHOUDHARY ASHOK CHOUDHARY

9 2025023453 RAKHI KUMARI RAJAK LAKSHMAN RAJAK

10 2025025609 YOGENDRA KR PASWAN DHURI PASWAN

11 2025018865 PUSHA KUMARI ANIL RAJVANSHI

12 2025019954 SAPNA KUMARI RAM NAGINA RAM

13 2025026479 Ranjeet Ram Bijendra Ram

14 2025022196 pinki kora kapil koda

15 2025026087 PRAVEEN KUMAR BHASKAR DHANESHWAR RAM

16 2025019950 MANOJ KUMAR CHAUDHARY RAJ KUMAR CHAUDHARY

17 2025021724 KUMARI POONAM OM PRAKASH RAM

18 2025011302 Subodh Kumar Ram Umesh Ram

19 2025021594 Ranjeet Kumar Naresh Razak

20 2025024689 PRAKASH KUMAR PANCHU RAM

1 2025019113 PRITI BHARTI RAKESH RANJAN KUMAR

1 2025026415 Nibha Kumari Dilip Kumar Mishra

2 2025013204 KAVITA KUMARI TRIPURARI PRASAD SINGH

3 2025013893 AYUSH KUMAR AJIT KUMAR SINGH

4 2025019701 Pinki Surjeet

5 2025013054 ARYAN KUMAR PANDEY SANJAY KUMAR PANDEY

6 2025013853 Ravi Kant Umesh Kumar Sharma

7 2025025065 RAJ LAXMI RAMKISHOR ROY

8 2025017641 NISHA SHARMA MANOJ KUMAR SHARMA

9 2025018595 AMAN KUMAR SANTOSH OJHA

10 2025018937 Abhishek Kumar Pappu sharma

11 2025012595 Ramkrishan singh Jagseer singh

12 2025022238 Satyam kumar Nandji patel

13 2025018779 SANDEEP KUMAR SAINI DWARKA PRASAD SAINI

14 2025014190 SHIVAM KUMAR PATHAK MANOJ KUMAR PATHAK

15 2025025259 PRIYA KUMARI PRABHAKAR JHA

16 2025022944 RAMESHWARI HARI SINGH

17 2025023194 BIKRAM ROY KRISHNA ROY

18 2025022685 MD DANISH RIZWI MD SHAHNAWAZ RIZWI

19 2025014579 Ranjeet Kumar Mr Subodh Prasad kushwaha

20 2025017486 PRIYANKA SINHA NAWAL KISHORE PRASAD

21 2025022091 shalini kumari SHARDANAND TIWARI

22 2025023026 MANOJ KUMAR KUSHWAHA MAHENDRA KUMAR KUSHWAHA

09-01-2026 (शुĐवार)
 02 PM

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

Outreach Worker (कोǑट-UR)

Social Worker (DCPU)  (कोǑट-SC ) 

Caretaker cum voctional Instructor (कोǑट-SC-F)

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

05-01-2026 (सोमवार)
10 AM



23 2025024221
SAURABH RAJESH KUMAR 

PANDEY
RAJESH KUMAR PANDEY

24 2025021562 SAMINA MASUD MASUD AHMAD

25 2025023025 Amit Kumar Kushwaha Mahendra Kumar Kushwaha

26 2025015916 PRATEEM KUMAR ASHOK KUMAR

27 2025019054 Simran kumari Sudhir Kumar Tripathy

28 2025013855 IMRAN ANSARI ABBAS ANSARI

29 2025021700 NEERAJ YADAV KUNWARPAL

30 2025026301 RINKU JHA KAPILESHWAR JHA

31 2025024435 Neha bharduaj Vinod sharma

32 2025025952 Ruby kumari Jagdish sahani

33 2025013707 Nilay satyajeet

34 2025019243 OM KUMAR RAKESH KUMAR VERMA

35 2025020146 MD AADIL MD GUFRAN

36 2025020748 binita singh umesh kumar singh

37 2025022471 MANISHA KUMARI SHIVSHANKAR GOND

38 2025017322 PRIYANKA KUMARI RAM NARESH SINGH

39 2025018931 MANISH YADAV RAMPATI YADAV

40 2025019374 WAJID HUSSAIN IFTEKHAR AHMED

41 2025019451 TRILOK KUMAR MANOJ KUMAR SINGH

42 2025018079 Yogesh kumar Subhash Pandey

43 2025018494 SHASHIBALA KUMARI RAMANUGRAH SINGH

44 2025023965 Shivam Singh Bhim singh

45 2025021360 Gaurav kumar Bhagwan prasad gupta

46 2025021546 Vinit Kumar singh Dhruv Prasad singh

47 2025021260 PRINCE KUMAR GANESH SAH

48 2025018449 RANI KUMARI VIJAY KUMAR SHARMA

49 2025022159 Firoz Alam Anwar Ali

50 2025017457 Manish Kumar Murari Sharan Prasad

51 2025021467 Ashish Kumar Chandra Bhushan Prasad Kushwaha

52 2025015154 SURAJ BHARDWAJ ARUN KUMAR

53 2025015324 RAJESH KUMAR SIKANDER SAH

54 2025016460 DEEPAK KUMAR MANOJ KUMAR THAKUR

55 2025018356 Deep Shikha Rajesh Sah

56 2025023885 Aishwarya srivastawa Rakesh Kumar srivastawa

57 2025017321 Shubham Raj Vardhan Manoj Kumar Singh

58 2025018829 Nitish Kumar Atal Anjani Kumar Mishra

59 2025019339 Simrandeep Kaur Balwant Singh

60 2025017598 Ritika kumari Arunjay kumar

61 2025017068 MONAJIR HUSAIN MD PRAVEZ ALAM

62 2025017649 KM Sulekha Rani Chandreshwar Yadav

63 2025018454 Nikki Kumari Amerendra Kumar singh

64 2025021854 MUKESH KUMAR DHARMA RAM

65 2025022897 Govind Kumar Subodh sah

66 2025023468 NEHA KUMARI SHYAMAL KISHOR JHA

67 2025025037 Ram Priya Raj Ram Kishor Roy

68 2025018299 ROHIT KUMAR CHOUDHARY DAYAKANT CHOUDHARY

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

05-01-2026 (सोमवार)
 02 PM

06-01-2026 (मंगलवार)
10 AM



69 2025020293 AYUSH KUMAR SINGH SATYENDRA NARAYAN SINGH

70 2025025549 Irfan Ahmad Mohammad Sahab Uddin

71 2025022942 Md Amanur Rahman Khalid Islam

72 2025021812 SUNITA KUMARI BALMIKI SINGH

73 2025017300 NIRAJ KUMAR SINGH YOGENDRA SINGH

74 2025022958 Rupak Kumar Shivji Singh

75 2025024944 MD FAIZANUR RAB MD ASGHAR HUSSAIN

76 2025013215 ABHISHEK KUMAR ANIL SAH

77 2025020521 ONAM KUMARI ANIL PRASAD SINGH

78 2025017129 MD RIJWAN MD JALALUDDIN

79 2025025654 SAURABH KUMAR BIPPU RAM VINAY THAKUR

80 2025025625 Narayan Kumar Raghwendra Sharma

81 2025015204 LOVEKUSH MURARI YADAV

82 2025025775 Priyanka Singh Ajeet Kumar Singh

83 2025014543 ABHISHEK KUMAR RAMPUJAN SINGH

84 2025018471 ANJALI KUMARI MUKESH KUMAR SINGH

85 2025022079 Sujal Anand Sandeep Kumar Ghosh

86 2025025765 RITIK RAJ SANTOSH GUPTA

87 2025014356 Prince kumar Ramesh paswan

88 2025014831 Raj Deep Ram Nivas

89 2025025559 Dhiraj Kumar Dhanajay Shingh

90 2025025904 RAMLAL HANSDA CHURKA HANSDA

1 2025021571 KM RUCHI CHAUBEY RAJNATH CHAUBEY

2 2025022338 PRIYANKA KUMARI MANOJ SINGH

3 2025025377 RAJNEESH KUMAR HARI NANDAN SINGH

4 2025018465 ANUPAM KUMAR SRUESH PANDEY

5 2025021712 ANUPAM MISHRA ABHISHEK MISHRA

6 2025023967 AMIT RAJ NIRANJAN SINGH

7 2025016733 SHRADHA SUMAN LATE SAHAB DAYAL PANDEY

8 2025026454 LOKESH KUMAR JHA NAVIN KUMAR JHA

9 2025026271 Prince Raj Barun Kumar Sinha

10 2025025542 Gaurav Kumar Sanjay Kumar Chaubey

11 2025023744 KUMAR SAURABH SANJAY KUMAR DUBEY

12 2025015230 PANKAJ KUMAR JHA JAY KUMAR JHA

13 2025026630 Vaidehi Kumari Niraj Kumar Singh

14 2025017362 Raushan Tiwari Ram Nath Tiwari

15 2025025991 BABLU KUMAR SINGH RAJESHWAR SINGH

16 2025023277 VIVEK KUMAR DASHRATH  RAJBHAR

17 2025023939 Shubham kumar Divakar Kumar

18 2025013617 SURAJ KUMAR ASHOK KUMAR SHRIVASTAV

19 2025023656 TANUJA KUMARI KAMAL KANT MISHRA

20 2025013075 PRASHANT KUMAR SINGH PAWAN KUMAR SINGH

21 2025020062 MD IRSHAD AHMAD MUSTAK KHAN

22 2025023691 SATYAM KUMAR PANDEY RAJESH PANDEY

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

Outreach Worker (कोǑट-EWS)

06-01-2026 (मंगलवार)
10 AM

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

06-01-2026 (मंगलवार)
 02 PM

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

07-01-2026 (बुधवार)
10 AM



1 2025020100 RAHUL KUMAR BHARAT PRASAD

2 2025024529 NISHA BHARTI DR BRAJENDRA KUMAR BRAJESH

3 2025024553 KUMARI SAWRNLATA BARJENDRA KUMAR BARJESH

4 2025023525 KHUSHBOO KUMARI BARMESHWAR PRASAD

5 2025012556 BITTU KUMAR LALIT MEHTA

6 2025020939 SWATI KUMARI YADAV SHAMBHU YADAV

7 2025017091 vandana kumari arjun kumar

8 2025026046 AMAR KUMAR RAM PYARE SAHNI

9 2025025979 Mani prakash kushwaha Kailash prasad

10 2025026616 Saurav kumar Mahesh Prasad yadav

11 2025018679 MANISH KUMAR MRIGENDRA SINGH

12 2025020111 PRIYA KUMARI RAMASHANKAR PRASAD

13 2025015237 Chandan Kumar Ranjeet Kumar Yadav

14 2025022420 DHARMENDRA YADAV DUDHNATH YADAV

15 2025020599 MANNU KUMAR SUBHESH YADAV

16 2025011226 RAVI RAJ RAJU KUMAR GUPTA

17 2025016132 MANISH KUMAR SINGH SHYAM NANDAN SINGH

18 2025018418 AMIT KUMAR SADANAND PRASAD YADAV

19 2025013579 RAHUL KUMAR MANOJ KUMAR

20 2025024488 ANKIT KUMAR MADAN PRASAD

1 2025019621 MD CHAND VASI AHMAD

2 2025012599 RAVI SHANKAR CHOURASIA ANANT BHAKT CHOURASIA

3 2025014383 PANKAJ SHAW RAJNATH SHAW

4 2025025739 ANNU KUMARI JAYKANT PRASAD SINHA

5 2025020816 Insha Shahin Shakil Ahmad

6 2025014468 MOHAMAD MUDDIN MOHAMAD MUSTAKIM

7 2025014621 ANSHU KUMARI ASHUTOSH KUMAR

8 2025013312 JITENDRA KUMAR RAMADHAR VISHWAKARMA

9 2025015403 MILAN KUMAR YOGENDRA SHARMA

10 2025018420 KHUSHBU KUMARI ANIL KUMAR PRAJAPATI

11 2025023543 AKASH KUMAR RAMNATH SHARMA

12 2025024236 TARANNUM PERWEEN MD MAKBUL ALAM

13 2025024466 KUMARI SAPNA RANI JAGANNATH PRASAD THAKUR

14 2025025222 Md Gufran Alam Md Tamizuddin

15 2025011219 SANJAY KUMAR RAJENDRA PANDIT

16 2025018500 Santosh Kumar shaw Sidheswar shaw

17 2025018853 MD MUSTAFA MD SABIR

18 2025025816 AARTI KUMARI YOGENDRA CHAUHAN

19 2025025190 ARYAN KUMAR SANJAY KUMAR SHARMA

20 2025016427 MD SHAHNWAZ ALAM MD AFAK ANSARI

1 2025011605 Bishnu kumar Harijan Piyaju Harijan

2 2025015189 SINTU KUMAR SURYA BHANU PASWAN

3 2025024384 AYODHYA BHARTI JAGDISH RAM

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

08-01-2026 (मंगलवार)
 02 PM

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

Outreach Worker (कोǑट-SC)

Outreach Worker (कोǑट-BC)

Outreach Worker (कोǑट-EBC)

07-01-2026 (बुधवार)
 02 PM

08-01-2026 (मंगलवार)
10 AM



4 2025017471 AMIT KUMAR LATE RAM VIJAY

5 2025019001 sidharth kumar subedar choudhry

6 2025011398 Deepak Kumar ram Mohan ram

7 2025014867 JIKESH KUMAR RAM SUNDAR PASWAN

8 2025020176 VIJAY KUMAR RAM SIYARAM RAM

9 2025021593 Akash kumar sah Hari Narayan sah

10 2025012212 Amar Kumar Paswan Prabhakar Paswan

11 2025018638 Sushant Kumar Deonarayan Chaudhary

12 2025023314 PRIYA KUMARI JAI PRAKASH KUMAR

13 2025025488 vikas kumar choudhary anuj kumar choudhary

14 2025014784 DHANANJAY KUMAR RAM ASHARFI RAM

15 2025012252 DABLU KUMAR SIYASARAN PASWAN

16 2025024440 AJAY KUMAR BINOD RAM

17 2025026625 MONI KUMARI GANESH CHAUDHARY

18 2025014008 Sanni Kumar SUBODH DAS

19 2025016683 VIDYA ANSHU KUMAR RAMNATH PASWAN

20 2025015766 LAKHINDRA KUMAR RAMAYODHAYA PASWAN

21 2025017980 Aaditya Kumar Bal Mukund Prasad

22 2025019485 Nitish Kumar Bindeshwar Paswan

1 2025025894 Ritu  kumari Jai Prakash Sharma

2 2025023203 ANAND KUMAR SADHU SHARAN PRASAD

3 2025026388 SONAM KUMARI RAKESH KUMAR

4 2025020964 Farheen Tanweer TANWEERUL HODA

5 2025016625 PRIYANKA SINHA NAWAL KISHORE PRASAD

6 2025022872 NIDHI PRIYA SANJAY KUMAR SINHA

7 2025025919 SANTOSH KUMAR RAM BILASH SAHU

8 2025022940 Alka kumari Chaturbhuj Mishra

9 2025011480 GOPAL KUMAR VINOD SINGH

10 2025013408 AMAN KUMAR GANESH SAW

11 2025021326 PRABHAT KUMAR INDRAJEET PRASAD

12 2025025272 PRIYA KUMARI PRABHAKAR JHA

13 2025020093 LOVELY KUMARI AJAY KUMAR TIWARI

14 2025024238 Shayna Mirza Mirza Mobin Beig

15 2025024355 AMIT KUMAR CHAUHAN ASHOK KUMAR CHAUHAN

16 2025026305 SWATI SINGH SARVJEET SINGH

17 2025025787 POOJA SINGH DILIP SINGH

18 2025022763 Sadik Iqbal Shamim haider

19 2025023319 Puja Kumari Ratan kumar Verma

20 2025023359 MADHAV KUMAR KAUSHAL KUMAR CHANDH

21 2025024453 GAYATRI KUMARI SUKHNANDAN PRASAD SINGH

22 2025019672 KUMAR VAIBHAV VIMAL PRASAD

23 2025013290 NEHA KUMARI SHYAMAL KISHOR JHA

24 2025023831 AMRESH KUMAR SHIV SHANKAR THAKUR

25 2025026456 PUJA KUMARI CHANDAN DAS

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

08-01-2026 (मंगलवार)
 02 PM

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

05-01-2026 (सोमवार )
02 PM

PO/CW/CWO (CCI)  (कोǑट-UR) 

PO/CW/CWO (CCI)  (कोǑट-EWS) 

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

05-01-2026 (सोमवार )
10 AM



1 2025024805 Kanchan Jha NAVIN JHA

2 2025025277 PALLAVI KUMARI JAI PRAKASH MISHRA

3 2025024073 KAUSHAL KISHOR MISHRA SHYAM BIHARI MISHRA

4 2025024960 CHANDANI KUMARI MANOJ KUMAR SINGH

5 2025023357 HEMLATA KUMARI DINESHWAR CHAUDHARY

6 2025023956 MANISHA SHARMA RAJESH SHARMA

7 2025019490 MAMTA KUMARI RAMANAND CHAUDHARY

8 2025023962 MD IMRAN ALAM MD SHAMIM

9 2025023664 TANUJA KUMARI KAMAL KANT MISHRA

10 2025026093 SHABNAM KUMARI CHITRANJAN THAKUR

1 2025018438 ANAND KUMAR NAGENDRA ROY

2 2025020336 Dhananjay Kumar Shreeprakash Yadav

3 2025025812 RAJU KUMAR TARKESHWAR RAI

4 2025025853 Amal Kumar Bimal Kumar

5 2025025192 CHANDAN KUMAR SHAMBHU SHARAN SINGH

6 2025023863 VIKASH KUMAR SHASHI BHUSHAN PRASAD

7 2025011915 DHANANJAY KUMAR SHANKAR PRASAD

8 2025015650 PAPPU KUMAR RAJENDRA MEHTA

9 2025025823 Pinki Kumari upendra Prasad Mehta

10 2025018276 Pramod Singh Lodhi Chhatrapratap Singh Lodhi

11 2025022318 SANGEETA KUMARI SURAJ PRASAD

12 2025023849 CHINKEE KUMARI BIGU SINGH

13 2025024869 Pankaj kumar Yadav Shyam Lal Yadav

14 2025026410 POOJA SINGH VIJAYMAL SINGH

15 2025023662 MD SAIF UDDIN MD MOIN UDDIN

1 2025024237 Md Gufran Alam Md Tamizuddin

2 2025020645 MILTAN KUMAR NANDI YOGENDRA PRASAD NANDI

3 2025022328 RAJNI KUMARI Lal Bihari Prasad

4 2025022974 KALYANI GUPTA RAJENDRA PARSAD GUPTA

5 2025015008 SANDEEP KUMAR LATE NARESH THAKUR

6 2025024430 REKHA KUMARI PARMESHWAR PD. SAH

7 2025026303 MISTER NISHANT DEVENDRA PD RAM

8 2025023185 Abhishek Kumar Gupta Sita Ram gupta

9 2025020759 Madan Kumar Ram Balak Sah

10 2025022020 Md Sikandar Reyajuddin Ansari

11 2025018806 RAHUL KUMAR RAJ KUMAR MALAKAR

1 2025011837 SADHNA KUMARI MUNNA RAJAK

2 2025022366 DEJI KUMARI RAMJEE CHOUDHARY

3 2025021541 SONI KUMARI DINESH PASWAN

4 2025023951 MANISHA KUMARI SURESH PRASAD

1 2025018162 Dr. AMIT KUMAR PUSHPAM SUSHIL KUMAR

2 2025023055 SHILU KUMARI RAJU MISHRA

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

05-01-2026 (सोमवार )
02 PM

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

05-01-2026 (सोमवार) 
10 AM

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

06-01-2026 (मंगलवार )
02 PM

PO/CW/CWO (CCI)  (कोǑट-SC) 

COUNSELLOR (CCI) (कोǑट-UR) 

PO/CW/CWO (CCI)  (कोǑट-BC) 

PO/CW/CWO (CCI)  (कोǑट-EBC) 

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

06-01-2026 (मंगलवार )
10 AM



3 2025023933 APRAJITA KUMARI JAGANNATH SINGH

4 2025015982 MADAN KUMAR GHANSHYAM MANDAL

5 2025023251 ANAND KUMAR SADHU SHARAN PRASAD

6 2025025230 JYOTI KUMARI ANIL TIWARI

7 2025020579 Farheen Tanweer TANWEERUL HODA

8 2025015364 RANJAN KUMAR JAYSIYA RAJAK

9 2025025345 Rashmi prakash Tarkeshwar singh

10 2025014006 PRIYANKA SINHA NAWAL KISHORE PRASAD

11 2025015661 Sweta kumari Akhilesh thakur

12 2025025181 Manisha Kumari Upendra Singh

13 2025023364 BEAUTY KUMARI KAMLESH TIWARI

14 2025022823 ALKA KUMARI CHATURBHUJ MISHRA

15 2025023521 Sweta Kumari Akhilesh Prasad Tripathi

16 2025013411 AMAN KUMAR GANESH SAW

17 2025026437 ABHIPRIYA SINGH DHURANDHAR SINGH

18 2025023701 SONI KUMARI SUBHASH PRASAD SINGH

19 2025025170 SHUBHRA KUMARI VINOD KUMAR

20 2025026196 MANJULA DEVI CHHOTE LAL UROWN

21 2025020807 binita singh umesh kumar singh

22 2025025223 PRIYA KUMARI PRABHAKAR JHA

23 2025021081 PRABHAT KUMAR INDRAJEET PRASAD

24 2025011393 VISHAL KUMAR VIJAY KUMAR MAHTO

25 2025022037 Nisha Kumari Arun poddar

26 2025026526 SUDHA KUMARI MANOJ JHA

27 2025021241 Ashwini Kumari Prem Kumar sinha

28 2025020218 LOVELY KUMARI AJAY KUMAR TIWARI

29 2025025057 SUMIT KUMAR SINGH SHARWAN KUMAR SINGH

30 2025023833 AMIT KUMAR CHAUHAN ASHOK KUMAR CHAUHAN

31 2025024605 KANCHAN KUMARI SATYANARAYAN SINGH

32 2025025862 AFIA BURHAN SYED BURHAN RAZA

33 2025026270 SHIVANGI SHARWAN KUMAR SINGH

34 2025015515 Anand Kumar Shri kant

35 2025020510 RAGNI KUMARI NATHUN PRASAD

36 2025022740 ROHAN KUMAR ARVIND PRASAD

37 2025021234 SWATI KUMARI SINGH AJAY KUMAR SINGH

38 2025018315 PAWAN KUMAR KANHAIYA LAL

39 2025019025 KUMAR VAIBHAV VIMAL PRASAD

40 2025026077 Sangita Kumari Ramanuj Prasad Singh

41 2025026590 PUJA KUMARI CHANDAN DAS

42 2025014913 SONI KUMARI BENIMADHAW SINGH

1 2025024728 Kanchan Jha NAVIN JHA

2 2025024130 SUGANDHA SHARMA MOHAN RAI SHARMA

3 2025025885 SANTOSH KUMAR RAM BILASH SAHU

4 2025024736 ROMA KUMARI LALMANI THAKUR

5 2025015478 RUNJHUN KUMARI ANIL KUMAR MISHRA

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

05-01-2026 (सोमवार )
02 PM

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

05-01-2026 (सोमवार) 
10 AM

COUNSELLOR (CCI) (कोǑट-EWS) 

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

06-01-2026 (मंगलवार )
10 AM



6 2025020180 Shaheen Perween Md Akhtar

7 2025025508 Vishvnath Kumar Lalmohan Prasad

8 2025021602 DHARMVEER SINGH VIJAY KUMAR SINGH

9 2025024059 KAUSHAL KISHOR MISHRA SHYAM BIHARI MISHRA

10 2025023518 Ajit Kumar Abhay Kumar

11 2025021400 CHANDAN KUMAR RAJAN KUMAR SINGH

12 2025021310 KUMARI DIKSHA UMESH PRASHAD SINGH

13 2025025467 RAJENDERA KUMAR SINGH KAMTA SINGH

14 2025024985 Ashwani Kumari prem kumar sinha

15 2025020471 Rohit Kumar Ramadhar shing

16 2025021077 SWEETY CHAKRABORTY SUDARSHAN CHAKRABORTY

17 2025026197 GURIYA KUMARI LAKSHMAN KUMAR MISHRA

18 2025025805 SHUBHRA CHAKRABORTY TANMOY CHAKRABORTY

19 2025026444 HEMLATA KUMARI DINESHWAR CHAUDHARY

20 2025025060 RUPA VERMA SUNIL KUMAR SRIVASTAV

1 2025018226 Sweta yadav Yogendra Yadav

2 2025026488 Aishwarya Raj Rajeev Kumar Bhagat

3 2025023145 SURUCHI KUMARI BAIJU MAHATO

4 2025022842 Anjum Ara MD Mustafa

5 2025016344 RAUSHAN KUMAR RAM RATAN PRASAD

6 2025023356 SANTOSH KUMAR BAIDYANATH BHAGAT

7 2025024776 ANJALI BHARTI AVDHESH PRASAD

8 2025023307 SANI KUMAR MADHUSUDAN PRASAD

9 2025021842 MITHILESH KUMAR UPENDRA PRASAD YADAV

10 2025023206 PRITY KUMARI ASHOK GIRI

11 2025023696 NEHA NIDHI BINOD KUMAR YADAV

12 2025024417 NEHA KUMARI VINOD KUMAR GIRI

13 2025022326 SANGEETA KUMARI SURAJ PRASAD

14 2025021908 SUMAN KUMARI LATE BADRI PRASAD GUPTA

15 2025025721 DHANANJAY KUMAR SHANKAR PRASAD

16 2025025730 Satish Chandra Bose Shiv Narayan Yadav

17 2025024619 PINKI KUMARI UPENDRA PRASAD MEHTA

18 2025025185 PANKAJ KUMAR YADAV SHYAM LAL YADAV

19 2025020299 Nikita Patel Babulal Raut

20 2025017555 AMAN KUMAR VIJAY KUSHWAHA

1 2025025224 MERAJ ALI MD RAMJAN ALI

2 2025026398 SONIKA KUMARI RAM SHARAN SAH

3 2025024731 Rajni kumari Lal Bihari Prasad

4 2025026463 KUMARI SAPNA RANI JAGANNATH PRASAD THAKUR

5 2025012678 ANAND KUMAR BHAGAT SUSHIL BHAGAT

6 2025025778 NARENDRA KUMAR RAMANAND SHARMA

7 2025024970 REKHA KUMARI MATHURA SAH

8 2025024478 PRAVIN KUMAR CHANDRIKA SAH

9 2025023850 MANISH KUMAR SUSHIL BHAGAT

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

07-01-2026 (बुधवार )
10 AM

COUNSELLOR (CCI) (कोǑट-EBC) 

COUNSELLOR (CCI) (कोǑट-BC) 

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

06-01-2026 (मंगलवार )
02 PM

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

06-01-2026 (मंगलवार )
10 AM



10 2025026100 RAVI KISHAN KUMAR RAM BALAK SAH

11 2025018416 PUNAM KUMARI MAHENDRA PANDIT

12 2025017553 KALYANI GUPTA RAJENDRA PARSAD GUPTA

13 2025021101 Soni Kumari Jayprakash Das

14 2025024599 SHIVANI KUMARI NARESH MANDAL

15 2025024075 Md Gufran Alam Md Tamizuddin

16 2025018212 REENA KUMARI KRISHNA PRASAD

17 2025020905 PRAMOD KUMAR SURENDRA SUTIHAR

18 2025021901 SANDEEP KUMAR LATE NARESH THAKUR

19 2025012200 RANJEET KUMAR NATHUN PRASAD

20 2025022117 CHAMPION KUMAR NAGENDRA PRASAD

21 2025024816 PINKI KUMARI UMESH GUPTA

22 2025020058 SHASHI KANT KAMAKHYA NARAYAN GUPTA

23 2025021935 MANJUSHA KUMARI RAMESHWAR SHAH

24 2025014919 Amrita Kumari Umesh Prasad

25 2025024210 ALPANA KUMARI TRIBHUVAN SINGH

26 2025026483 DEEAPAK KUMAR SHESHNATH PRASAD

27 2025020987 PINKI KUMARI BIGAN PRAJAPAT

28 2025022311 ANJALI KUMARI TUNTUN DAS

29 2025025941 SHOBHA KUMARI LATE RAMBABU SHARMA

30 2025016901 MAMTA KUMARI BINOD SINGH

1 2025014841 AMIT KUMAR LATE RAM VIJAY

2 2025025029 BABITA CHOUDHARY ASHOK CHOUDHARY

3 2025026289 SANTOSH KUMAR CHOUDHARY SATYANARAYAN CHOUDHARY

4 2025024932 UPENDRA KUMAR CHOUDHARY ASHOK CHOUDHARY

5 2025026565 VIJAY KUMAR RAJ JALESHWAR RAM

6 2025020820 MANOJ KUMAR RAVI VISHESHWAR DAS

7 2025021953 MUKESH PASWAN BRIJNANDAN PASWAN

8 2025021635 SONI KUMARI DINESH PASWAN

9 2025026532 JAISHREE BHARTI JANARADAN MANJHI

10 2025020419 Manoj kumar Chaudhary RAJ KUMAR CHAUDHARY

11 2025026505 KUMARI SNEHLATA SINHA SUKHDEO PASWAN

12 2025026010 ANJALI KUMARI ANAND VIDYA NAND BHAGAT

13 2025023117 BABLU PASWAN LOTAN PASWAN

14 2025018236 AJEET KUMAR DEV LAGAN RAM

15 2025021707 DEEPA CHOUDHARY SANTOSH KUMAR CHOUDHARY

16 2025023812 REKHA KUMARI LALAN RAM

17 2025018561 ANITA KUMARI KRISHNA PRASAD

18 2025025110 Biplav Kumar Lakshminarayan Paswan

19 2025019011 Suman Kumari Lal Dev Ram

20 2025019958 GUDIYA KUMARI PARMESHWAR RAM

21 2025026242 RAJESH KUMAR PASWAN PRASAD PASWAN

22 2025020473 Raktima kumari Mohan Das

23 2025019010 DEJI KUMARI RAMJEE CHOUDHARY

07-01-2026 (बुधवार )
02 PM

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

07-01-2026 (बुधवार )
10 AM

COUNSELLOR (CCI) (कोǑट-SC) 



1 2025013425 AMAN KUMAR GANESH SAW

2 2025026346 SONAM KUMARI RAKESH KUMAR

3 2025023654 Rishabh Tomar Lokendra Singh Tomar

4 2025023584 Ranjit Kumar Singh Kaushal Prasad Singh

5 2025025248 PRIYA KUMARI PRABHAKAR JHA

6 2025016650 PRIYANKA SINHA NAWAL KISHORE PRASAD

7 2025020340 AYUSH KUMAR SINGH SATYENDRA NARAYAN SINGH

8 2025024919 KHURSHEED ALAM JUBAIR AHMAD

9 2025023743 KANCHAN KUMARI NAKUL SINGH

10 2025020268 Shivam Acharya Jagannath Acharya

11 2025023846 Sarthi kumar Sunil Kumar

12 2025024623 priti kumari sunil kumar

13 2025025073 Pallavi Kumari Ranjit Chaudhary

14 2025025076 SHASHIKANT KUMAR SUDAMA SINGH

15 2025025591 SANGITA KUMARI SHAILENDRA KUMAR SINGH

16 2025020925 REENA DFVI MANORANJAN SINGH

17 2025021820 SUNITA KUMARI BALMIKI SINGH

18 2025023272 Puja Kumari Ratan kumar Verma

19 2025021591 ANUSHKA RASTOGI NAND LAL RASTOGI

20 2025024552 RAVI KUMAR SATISH SINGH

21 2025025819 SHUBHRA CHAKRABORTY TANMOY CHAKRABORTY

22 2025024126 AFREEN KHAN MOHAINDDIN KHAN

23 2025021187 VIVEK RANJAN KUMAR SINGH BIRENDRA NARAYAN SINGH

24 2025014880 MD SABA KARIM MD SARFUDDIN ANSARI

25 2025024729 Deepak Kumar Rajesh Kumar

26 2025025611 ANJANI KUMAR RAMESH KUMAR

27 2025025466 SHALINI PRIYA ABHINANDAN KUNAR

28 2025025531 AASHA KUMARI RAMBABU SAH

29 2025021532 Vinit Kumar singh Dhruv Prasad singh

30 2025023845 AMIT KUMAR CHAUHAN ASHOK KUMAR CHAUHAN

31 2025022224 AYUSH SINGH BHASKAR SUSHIL SINGH

32 2025023578 PRADIP KUMAR TIWARI VASHISHTH TIWARI

33 2025026397 SAURAV KUMAR MURARI SINGH

34 2025022082 Yasmin Khatoon Abdul Quayum

35 2025012517 SURAJ KUMAR PURENDRA JHA

36 2025016966 ANISH KUMAR MUNSHI LAL RAY

37 2025021203 ANAND RAJ GAUTAM PARNAV KUMAR SHARMA

38 2025015984 MANISHA KUMARI JAY PRAKASH MISHRA

39 2025023600 POOJA KUAMRI DILIP KUMAR

40 2025024694 CHANDA KUMARI RAJESHWAR SINGH

41 2025020739 RINKU JHA KAPILESHWAR JHA

42 2025021494 SHYAM KUMAR SATISH KUMAR PATHAK

43 2025022070 RAUSHAN KUMAR SINGH NITYANAND SINGH

44 2025022423 PUJA KUMARI KRISHNA CHANDRA PATHAK

45 2025015729 KALPANA KUMARI MAHENDRA PARASAD

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

05-01-2026 (सोमवार) 
10 AM

HOUSE FATHER/MOTHER (कोǑट-UR) 

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

05-01-2026 (सोमवार) 
02 PM



46 2025022844 Rupak Kumar Shivji Singh

47 2025026336 AMRITA KUMARI BAIJNATH GOSWAMI

48 2025025413 Mohd Wahab Mohd Obaid

49 2025025071 RITESH KUMAR LATE DINESH KUMAR SINGH

50 2025014193 NAJNIN BANO AHATEYAJ AHMAD

1 2025018952 KM RUCHI CHAUBEY RAJNATH CHAUBEY

2 2025012957 Vikas Tiwari Munnan Tiwari

3 2025023661 TANUJA KUMARI KAMAL KANT MISHRA

4 2025023019 mithilesh kumar jaiprakash chaubey

5 2025023762 SANTOO KUMAR SINHA KAULESHWAR SINHA

6 2025020384 ANUPAM SINHA Manan Prasad Sinha

7 2025021956 AMAN KUMAR BINOD KUMAR SINGH

8 2025024124 PUTUL KUMARI SUDHIR KUNWAR

9 2025023598 RAJA BIRAT PANCHAM NARAYAN SINGH

10 2025025109 GAURAV KUMAR PAWAN KUMAR KARN

11 2025015783 MD SIKANDAR REYAJUDDIN ANSARI

12 2025023383 SHIV KANT PRADIP KUMAR TIWARI

13 2025020087 Ashutosh Kumar Ram Lagan Ray

14 2025020141 MD FARHAN KHAN MD FIROZ KHAN

15 2025015954 Akshay Prakash Dhananjay Kumar Sharma

16 2025020410 ANKITA SINGH BINOD KUMAR SINGH

17 2025016321 SURAJ KUMAR RAM PRAVESH KUNWAR

18 2025020809 AMAN KUMAR BRAJENDRA KUMAR SINGH

19 2025016160 NIRAJ KUMAR SINGH YOGENDRA SINGH

20 2025024389 NIKKI KUMARI SHAMBHU NATH JHA

1 2025026122 VIKAS KUMAR AVDHESH PRASAD

2 2025020294 PAPPU KUMAR RAJENDRA MEHTA

3 2025011690 RAVI RAJ RAJU KUMAR GUPTA

4 2025026207 SURENDRA KUMAR YADAV MATHURA YADAV

5 2025016207 RAHUL KUMAR UMESH PRASAD GUPTA

6 2025025843 Pinki Kumari upendra Prasad Mehta

7 2025023374 TRIDEO KUMAR MEHTA RAM NARAYAN MEHTA

8 2025024793 kanhaiya ray bhola ray

9 2025018812 Naveen Prakash Prabhunath Rai

10 2025026058 NAVIN KUMAR MUSHHARAN MANDAL

11 2025026004 Saurav kumar Mahesh Prasad yadav

12 2025019602 KRISHNA KUMAR SHIO SHANKAR PRASAD

13 2025019836 PRIMAL KUMAR SINGH GANGA PRASAD SINGH

14 2025023129 SURUCHI KUMARI BAIJU MAHATO

15 2025022661 KUMAR AMAN RAJ ANANDI PRASAD YADAV

16 2025011831 KULDIP KUMAR KESHRI JAY KUMAR KESHRI

17 2025023146 PRITY KUMARI ASHOK GIRI

18 2025025107 ram krishna vijay singh

19 2025025303 SAURABH KUMAR UMESH KUMAR YADAV

20 2025021900 Gautam Kumar BANKESH NARAYAN

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

05-01-2026 (सोमवार) 
02 PM

HOUSE FATHER/MOTHER (कोǑट-BC) 

HOUSE FATHER/MOTHER (कोǑट-EWS) 

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

06-01-2026 (मंगलवार) 
10 AM

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

06-01-2026 (मंगलवार) 
02 PM



1 2025022563 MD SARFARAZ ALAM MD MURSHID

2 2025025164 Md Gufran Alam Md Tamizuddin

3 2025026421 KUMARI SAPNA RANI JAGANNATH PRASAD THAKUR

4 2025019893 MAMATA KUMARI PANDIT SURENDRA PANDIT

5 2025020396 BAIJANATH KUMAR B MUKHIYA

6 2025017836 MD FAIYAZ ALAM MD MURTUJA ANSARI

7 2025024788 ANISHA KUMARI GANESH SAW

8 2025023780 BITTU KUMAR KASHI MISTRY

9 2025023726 KUMARI LOVELY GUPTA ASHOK KUMAR

10 2025024482 DEEPIKA KUMARI KANTA KUMAR

11 2025023471 PRIYANKA  KUMARI SADANAND DAS

12 2025023671 PRASHANT KUMAR MOHAN SINGH

13 2025023898 MENAZ KHATOON MD IBRAHIM

14 2025024686 AMIT KUMAR ROUSHAN SHEKHAR SHARMA

15 2025015449 NITU KUMARI ANIRUDH DAS

16 2025024880 KOMAL KUMARI BAJO MISTRI

17 2025021556 Madan Kumar Ram Balak Sah

18 2025022722 Shyam Kumar Das Sajjan Das

19 2025025300 simpu kumari moti prasad

20 2025011823 AMIT KUMAR SHARMA OM PRAKASH SHARMA

21 2025022194 OMPRAKASH SAHNI HARIBANSH BIND

22 2025018404 KAVITA KUMARI BINDESHWARI MAHTO

23 2025011163 ANIL KUMAR SHARMA DADAN SHARMA

24 2025021630 SANTOSH KUMAR Lakshmi Prasad sah

25 2025021946 MANJUSHA KUMARI RAMESHWAR SHAH

26 2025021200 SAJAD ANSARI SHEKHAWAT ANSARI

27 2025015594 SUMIT KUMAR UDAY PANDIT

28 2025016064 SADDAM HUSSAIN MUMTAJ

29 2025022389 SANJEEV KUMAR JAGDISH PRASAD GUPTA

30 2025026182 Mohan raj Brij kishor prasad

1 2025022325 AMIT KUMAR LATE RAM VIJAY

2 2025014666 ANJU RAM CHANDRA

3 2025021697 DEEPA CHOUDHARY SANTOSH KUMAR CHOUDHARY

4 2025015454 Rahul Kumar Ram Sant Lal Ram

5 2025023728 KUMKUM KUMARI SURESH CHOUDHARY

6 2025020489 Manoj kumar Chaudhary RAJ KUMAR CHAUDHARY

7 2025015791 DHANANJAY KUMAR RAM ASHARFI RAM

8 2025018860 MADHURENDRA KUMAR RAMCHANDRA PASWAN

9 2025011721 PANKAJ KUMAR CHOUDHARY SURENDRA CHOUDHARY

10 2025024148 VIJAY PASWAN SHIVALAK PASWAN

11 2025023547 Udit kumar Uday Kumar

12 2025014848 VIDYA ANSHU KUMAR RAMNATH PASWAN

13 2025019220 Harendra prasad Daroga ram

14 2025023321 Priyanka kumari Chandrashekhar Azad

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

07-01-2026 (बुधवार )
02 PM

HOUSE FATHER/MOTHER (कोǑट-SC) 

HOUSE FATHER/MOTHER (कोǑट-EBC) 

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

07-01-2026 (बुधवार )
10 AM



15 2025021315 KRISHAN KANT BINOD KUMAR PASWAN

16 2025012058 POONAM KUMARI ASHOK MAHTO

17 2025023864 PUSHA KUMARI ANIL RAJVANSHI

18 2025019179 Taramunni kumari Siyaram paswan

19 2025020085 REENA KUMARI PYARE LAL CHAUDHARY

20 2025020530 VIKAS KUMAR ARJUN CHAUDHARY

21 2025022307 PRITI KUMARI LAKSHAN PASWAN

22 2025022217 PAVAN KUMAR RAMCHANDRA PASWAN

23 2025015001 Sanjeev Kumar Suresh Paswan

24 2025020203 GAUTAM RAVIDAS KAMALDEO RAVIDAS

25 2025021149 SONU KUMAR MADAN RAM

26 2025011181 Bipin kumar Tapeshwar paswan

27 2025023689 ANKIT PRASAD RAJ KISHOR PRASAD

28 2025018490 Bibek Kumar Gopal krishna ram

29 2025026110 NEHA KUMARI ASHOK PASWAN

30 2025024512 Rajmunni Kumari Umesh Rajak

31 2025012039 SOHILA KUMARI LATE LALAN RAM

32 2025022893 Gyan Prakash Bharti Bhrigunath Ram

33 2025024367 POOJA KUMARI SARITA DEVI

34 2025018441 ankita kmari baiju prasad

35 2025017568 SAHIL KUMAR RAMSEBAK RAJAK

36 2025024673 JYOTISH RAJAK JAY PRAKASH RAJAK

37 2025015231 Seema Kumari Ramakant ram

38 2025024116 PRADIP PASWAN MAHADEV PASWAN

39 2025024147 NAWIN KUMAR PRABHU NARAYAN RAJAK

40 2025023494 RAKHI KUMARI RAJAK LAKSHMAN RAJAK

41 2025025756 OM PRAKASH RAM NAIN MATO DEVI

42 2025026613 JAISHREE BHARTI JANARADAN MANJHI

43 2025021180 MUKESH KUAMR RAM SHANKAR RAM

44 2025023900 SHAURYA KUMARI RANJAN KUMAR

45 2025024700 Ranjan Jagdish Ram

46 2025019452 NISHA KUMARI GITA DEVI DHARMENDRA KUMAR RAJAK

47 2025019932 MANTU KUMAR RAM LALAN RAM

48 2025021763 NITU KUMARI RAM BILAS CHOUDAHRY

49 2025024341 NATASHA KAPOOR RAJKAPOOR DAS

50 2025026152 ANISH KUMAR ASHOK RAUT KUMAR

1 2025021396 PRABHAT KUMAR INDRAJEET PRASAD

2 2025021737 SUDHA KUMARI MUNNI LAL PRASAD

3 2025020775 PRADIP KUMAR MANDAL MAHESH MANDAL

4 2025018765 Rina kumari Bijay Prasad

5 2025015056 SUMIT KUMAR RAJAK SATRUGHAN RAJAK

6 2025021917 Mukesh Prasad Babu Ram Sah

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

07-01-2026 (बुधवार )
02 PM

HOUSE FATHER/MOTHER (कोǑट-ST) 

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

08-01-2026 (गुǾवार )
10 AM

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

08-01-2026 (गुǾवार )
02 PM



1 2025023315 SHWETA SUMAN SIDHI NATH BHATIA

2 2025022746 MADHU KUMARI RAM BADAN ROY

3 2025022732 Sandhya Pandey Premshankar Pandey

4 2025024165 Anjita Kumari Parmod singh

5 2025021229 Rinku Kumari Prabhat Kumar

6 2025016800 PRITI PRIYA AJAY KUMAR THAKUR

7 2025025907 BHARTI KUMARI KRISHNA NAND CHOUDHARY

8 2025019343 Vikash kumar upadhyay Jagarnath upadhyay

9 2025014844 SONAM YADAV SIYARAM YADAV

10 2025019595 PRITI RAY LALLAN SINGH

11 2025023063 ASHISH KUMAR SUNIL JHA

12 2025023554 SUPTI RANJIT PRAHALLAD RANJIT

1 2025020413 Anisha Kamari Vinod Kumar Chaudhary

2 2025025877 Ajit kumar Pramod roy

3 2025026310 PRIYANKA KUMARI SHRI KANHEYA CHAUBEY

4 2025022293 RANI KUMARI MANOJ KUMAR CHOUDHARY

5 2025016072 SAPNA KUMARI VIJAY SINGH

6 2025025603 RACHNA KUMARI ARUN KUMAR SINGH

7 2025021646 LOVELY KUMARI PANDEY LALIT KUMAR PANDEY

8 2025021064 RUPAM KUMARI RAM CHANDRA JHA

9 2025016490 VIKASH KUMAR ROY ASHOK ROY

10 2025015879 JULI KUMARI TARKESHWAR MISHRA

11 2025024401 Ranjeet Kumar Binod upadhyay

12 2025013999 Swati Kumari Anil Kumar Singh

13 2025023998 KUMAR GAURAV BIRENDAR KUMAR

14 2025024046 kundan kumari Subhash prasad singh

15 2025023914 RINKU KUMARI YOGENDRA PRASAD SINGH

1 2025013643 KAVITA KUMARI RAMNANDAN MANDAL

2 2025021834 RAVISH KUMAR RAJU KUMAR

3 2025022679 SANDHYA SUMAN RAM SHANKAR SINGH

4 2025022725 NEHA KUMARI SHANKAR KUMAR

5 2025017903 PUJA KUMARI Vijay Prasad

6 2025021401 PRITI KUMARI MITHILESH KUMAR SINGH

7 2025022346 DEEPAK KUMAR YADAV SRI BHAGWAN YADAV

8 2025021432 ANSHU KUMARI VIJAY KUMAR

9 2025018983 GITA KUMARI BHAGAWAN SINGH

10 2025024178 KUMARI SHANIYA SINHA JANARDAN PRASAD SINGH

11 2025026158 PRITAM SINGH ISHWAR CHANDRA SINGH

12 2025023683 MONALISHA OM PRAKASH GOSWAMI

13 2025012873 Isha Sinha Manoj Kumar Sinha

PARA MEDICAL STAFF (CCI) (कोǑट-EWS)

PARA MEDICAL STAFF (CCI) (कोǑट-BC)

PARA MEDICAL STAFF (CCI) (कोǑट-UR)

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

05-01-2026 (सोमवार) 
10 AM

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

05-01-2026 (सोमवार) 
02 PM



14 2025022859 SUNITA KUMARI BAIJU MANDAL

15 2025020381 UJJAWAL SHATRUGHAN PRASAD SINHA

16 2025013063 RESHU KUMARI NAND KISHOR SINGH

17 2025015079 Pratibha kumari Ganesh singh

18 2025020265 GAURAV KUMAR SINGH DEVENDRA PRASAD SINGH

19 2025021825 SHWETA KUMARI MAHENDRA SINGH

20 2025025958 Soni kumari Ranjeet Kumar

21 2025014869 RITIKA RAJ RAJU RANJAN SINGH

22 2025011409 RAJIV KUMAR VISHNUDEV PRASAD

23 2025016428 MANISHA KUMARI AJIT KUMAR SINGH

24 2025025240 MANISH KUMAR RAM RATAN PRASAD

25 2025011798 KIRAN SONI LATE CHANDRIKA SAH

26 2025012104 PRIYA RANI KANHAIYA KUMAR

27 2025018576 SURYA PRAKASH KRISHNA KANT PRASAD

28 2025024896 VIKASH KUMAR SANJAY SINGH

29 2025024561 PUJA KUMARI SHARDANAND YADAV

30 2025015256 ROSHAN KUMAR DILIP KUMAR

31 2025012195 INDRAJEET KUMAR ASHOK KUMAR

32 2025024120 SARITA KUMARI SHIV BALAK SINGH

33 2025025553 RESHAM KUMARI DINESH PRASAD

34 2025020279 SHYAMLESH KUMAR PINTU MAHTO

35 2025015072 VANDANA SINHA DAYANAND PRASAD

36 2025021191 ABHILASHA KUMARI DEVENDRA PRASAD SINGH

37 2025017393 Piyush bharti Ramchandra mahto

38 2025013619 DHARAMSHILA KUMARI CHANDRIKA PRASAD

39 2025018290 KAVITA KUMARI RAMVAROSH MANDAL

40 2025014860 SANGEETA KUMARI MATO MAHTO

41 2025015121 Ranjeet Kumar Rajesh kumar singh

1 2025019951 KAJAL KUMARI SHANKAR PRASAD SAH

2 2025011862 Sapna Kumari Dilip Kumar sinha

3 2025020367 SHANTI KUMARI VINOD SHAHU

4 2025021991 Kiran Kumari Uma shankar gupta

5 2025020335 VIKASH KUMAR PANDIT JAGDISH PANDIT

6 2025013633 AVADHESH KUMAR PANDIT SUGRIM PANDIT

7 2025016191 REVATI KUMARI SHARMA SHIV KUMAR PRASAD

8 2025011999 NILAM KUMARI RAM BAHADUR SAH

9 2025023298 SHAHBAZ ALAM MOHAMMAD NEZAM

10 2025025586 REKHA KUMARI RAJENDRA PAL

11 2025024431 PUSHPA KUMARI PRAMOD KUMAR

12 2025019931 DIPAK KUMAR SURENDRA RAM

13 2025022364 JYOTI KUMARI BIRENDRA SAHANI

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

06-01-2026 (मंगलवार) 
10 AM

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

06-01-2026 (मंगलवार) 
02 PM

PARA MEDICAL STAFF (CCI) (कोǑट-EBC)



14 2025018841 GAUTAM KUMAR SHANKAR MANDAL

15 2025024086 PRACHI PRIYA MANOJ KUMAR SAH

16 2025018379 PAVAN PRIYA RAJENDRA PRASAD

17 2025018414 KAMAL KUMARI RAJARAM SHAH

18 2025012705 SANDHYA KUMARI VIJAY KUMAR SINGH

19 2025015888 BEAUTY KUMARI VINOD KUMAR SAW

20 2025012581 ANUPMA SHARMA RAMAYAN SHARMA

21 2025021034 RAJESH KUMAR DINESH SHARMA

22 2025015686 MD NIZAMUDDIN MD KAMRUDDIN

23 2025018996 SONI KUMARI RAJKUMAR THAKUR

24 2025023940 KM SNEHA KUMARI BABAN KUMAR

25 2025022874 ANUJ BIHARI SANTOSH PRASAD SAH

26 2025025167 Rohit Kumar Naresh Thakur

27 2025022432 Amarjeet Kumar Vijay Kumar Arya

28 2025023706 KHUSHBU KUMARI MAHENDRA MANDAL

29 2025023922 LILAWATI KUMARI MADAN SAH

1 2025015461 SHABNAM KUMARI LT LAXMINARAYAN PASVAN

2 2025015529 GITA KUMARI GANGA RAM

3 2025012460 SUNAINA KUMARI BISHWANATH RAM

4 2025024813 PARWATI KUMARI SHARVAN KUMAR MAHALDAR

5 2025018069 Chinki kumari Ram pravesh paswan

6 2025022372 Yash Raj Sunil Rajak

7 2025020003 MANSUNI KUMARI AMIR PASWAN

8 2025026217 RANJU KUMARI RAMDEO RAM

9 2025019887 BISHAL KUMAR BIJENDRA  RAM

10 2025026414 RAKHI KUMARI SAWAN JAMUNA RAM

11 2025024535 MIRA KUMARI RAMADHAR RAM

12 2025013723 DEVENDRA KUMAR RAJGRIHI RAM

13 2025020529 PALLAVI RANJAN ANIL KUMAR SAFI

14 2025023156 SHRUTI KUMARI LILO RAM

15 2025026015 SUBODH KUMAR SHIV NANDAN PASWAN

16 2025024551 RAVI ROUSHAN JOGENDER PRASAD

17 2025022028 VINAY PASWAN RAGHUNATH PASWAN

18 2025019258 SATYAM KUMAR JANARDHAN RAVIDAS

19 2025023848 Rajnandani Manyu Kumar Rajak

20 2025023935 DIMPAL KUMARI SUDHIR PASWAN

1 2025022042 RIMA KUMARI ANIL KUMAR BADAL

2 2025022499 VIBHA KUMARI AWADHA BIHARI PRASAD

3 2025017019 PRIYANKA SINGH NAND KUMAR SINGH

4 2025023984 Puja Kumari Gupta Nawal Kishor Gupta

5 2025021545 AZMAT SOHAIL SOHAIL AHMAD

6 2025014091 SHASHI SHEKHAR DILIP PRASAD

7 2025011271 Manoj Kumar Mandal Ram Chandra Mandal

8 2025019116 Somit Kumar verma Braj Bhushan kumar

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

08-01-2026 (गुǾवार )
10 AM

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

07-01-2026 (बुधवार )
10 AM

PARA MEDICAL STAFF (CCI) (कोǑट-SC)

Physiotherapist (कोǑट-UR)

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

07-01-2026 (बुधवार )
02 PM



9 2025013526 INDRAJEET KISHORE JITENDRA JHA

10 2025021047 KUMAR SAURABH SHASHI BHUSHAN PRASAD

1 2025020193 PRIYANKA RAJ LATE VIJAY KUMAR

2 2025025203 Sandeep Kumar Chhotan Prasad

1 2025022871 KHUSHBU  KUMARI MAHENDRA MANDAL

2 2025018484 BARKHA KUMARI SURENDRA SAH

3 2025024511 DOLLY KUMARI SATYANARAYAN SAW

4 2025020223 RAFAT PERWEEN MD RAHIS AZAM

5 2025020788 RUPA KUMARI LATE KISHORI THAKUR

6 2025023826 NISHU KUMARI DASHRATH MODI

7 2025021497 SABINA KHATUN MUSTAK ANSARI

8 2025017685 KAMAL KUMARI RAJARAM SHAH

9 2025021154 CHANDRAKALA KUMARI NATHUNI SAH

10 2025023284 SITA SHARMA RAMLAGAN MISTRI

1 2025015404 Munmun Pyare Rajak

2 2025025791 CHAMPA KUMARI GOPAL DAS

3 2025015569 GITA KUMARI GANGA RAM

4 2025022870 PRIYA KUMARI DEVNATH RAM

5 2025022825 DAULAT RAJ MITHILESH RAJAK

6 2025024581 parwati kumari sharvan kumar mahaldar

7 2025019574 INDU KUMARI DINANATH KUMAR

8 2025025500 JUGANU KUMARI BALESHWAR PASWAN

9 2025019939 PRIYANKA KUMARI RAMASHRAY PASWAN

10 2025021583 KM RUPAWANTI KUMARI RAMJEE RAM

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

08-01-2026 (गुǾवार )
10 AM

NURSE (कोǑट-SC)

Physiotherapist (कोǑट-SC)

NURSE (कोǑट-EBC)

राÏ य बाल संर¢ण सिमित, ǑƮतीय तल, 
अपना घर (लिलत भवन के पीछे), बेली 

रोड,  पटना

08-01-2026 (गुǾवार )
02 PM


